МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2019 г.

N 331
О внесении изменений в постановление Администрации   Спасского  сельского поселения "Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Спасского сельского поселения " № 137 от 09.06.10г

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  в целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения "Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Спасского сельского поселения "№ 137 от 09.06.2010г  следующие изменения:

1) таблицу пункта 1 Приложения к постановлению Администрации Спасского поселения от 09.06.2010г. № 137 изложить в следующей редакции:

	№
пп
	Должности
	Размер

должностного

оклада

(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5899

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	7747 - 8510

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	8168 - 9759

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	9986 - 10665

2) таблицу пункта 4 Приложения к постановлению Администрации Спасского поселения от 09.06.2010г. № 137 читать в следующей редакции:
	№ пп
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	5446 - 5626

	2)
	2 разряд
	5627-5806

	3)
	3 разряд
	5807-5993

	4)
	4 разряд
	7830-8007

	5)
	5 разряд
	8008-8214

	6)
	6 разряд
	8215-8397

	7)
	7 разряд
	8398-8623

	8)
	8 разряд
	8624-8850

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01октября  2019г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и размесщению на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                              Пшеленский Е.Ю.